
SMLoUVA o Dí Lo
(uzavřená podle zákon a č ,. B9l2012 Sb., obČ anský zákoní k)

č í slo smlouvy objednatele:

č Í slo smlouvy zhotovitele:  31 12023

a) SMLUVtvÍ srRRruv

OBJEDNATEL:

lČ

Bankovní  spojení
č .ú

MESTO TACHOV
zastoupené  panem Mgr. Petrem Vránou, starostou města
Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231

Komerč ní  banka, a.s Tachov
2688970257 i 0'100

oSoBY oPRÁVNĚNÉ  lEoNnt A PoDEPlsoVAT VE VĚCECH TÉ To SMLOUVY

1. ve věcech technických: Pave|  Bluma, vedoucí  Úseku investic
Telefon, fax, e-mail:  374 774 190,  pavel.bluma@tachov-mesto.cz

2' ve věcech právní ch: Mgr' Petr Vrána, starosta města
Telefon, fax, e-mail:  374 774 1 13, petr.vrana@tachov-mesto.cz

ZHOTOVITEL :

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r'o.

Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice
Pracoviš tě:  Koterovská 177,326 00 Plzeň

lČ  :  263 88 791

DlČ  :  CZ26388791

oSoBY oPRÁVNĚNÉ  .;eorunt A PoDEPISoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUW:

1. ve věcech technických: lng. Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

. statutární  zástupce ing. Petr Budí n

o statutární zástupceHanaNedvědová

SpoleČ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni _ oddí l C, vloŽka 17239

str.1/3



b) PŘEDMĚI  plruĚruí

ZhotovÍ tel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat předmět
plněn Í  n í Že specifikovaný:

,,Severní  propojení  siInic ll/ 198, ll/ 199 v Tachově "

(VPs D23 - ú sek Sokolovská - Moravská)

Studie technické ho řeš ení  v rozsahu kalkulace (viz pří loha soD)

STUDlE BUDE pŘroÁrun V POČ TU 6 paré  +  1x digitálně

ví cetisky nejsou zahrnuty v ceně

c; Č ns plrtĚNí  
:

do 30.08.2024

d) MÍ sTo PLNĚNÍ :

pracoviŠ tě o bjed natele, objed natel potvrzuje převzetÍ  pod pisem předávací ho dopisu

e) CENA

Podle zákona o cenách č '526190 Sb' s2 cena sjednána dohodou jako nejvýŠ e pří pustná ve výš i

247 800,00
52 038,00

299 838,00

Kč  (bez DPH)
Kč  (DPH ve výš i 21% |
Kč  (celkem vč etně DPH)

FAKTURACE:

1' objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě dí lč í ch faktur, vystavené  zhotovitelem
po splnění  dí | č í ch předmětů  plnění .

2' Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých č ástÍ  předmětu dí la

3. SmluvnÍ  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě spIatnosti, která ěiní
14 kalendářní ch dnů  ode dne doruč enÍ faktury. Tento peněŽitý závazekje splněn připsání m fakturované
č ástky na ú č et zhotovitele u jeho banky.

4. Faktury budou vystaveny na: adresu objednatele

5. Faktury budou odeslány na: adresu objednatele

f) oDPoVĚDNosT ZA VADY:

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady pracÍ  v souladu s ustanovení m $ 560 zákona 513lg1Sb. Zá-
ruka na dí lo 24 měsí ců  od dodání  dí la.

g) oSTATNÍ  u.lroruÁruÍ

1' Termí n předánÍ  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost označ uje zhotovitel jako protiplnění , na které m je
závislé  vč asné  plnění  dodávky.

str.2l3



2. V přÍ padě, Že objednate|  bude v prodlenÍ  s Úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli Úrok z prodlenÍ ,

který se sjednává ve výŠ i0,05 %  (bez DPH) zdluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlení , max. vš ak 10 oÁzceny

dí la.

3. Smluvní  pokuta za nedodrŽení termÍ nu plněnÍ a předání dí la ve výš i 0,1 %  (bez DPH)z ceny dí la zakaŽdý
den prodlenÍ , max. vŠ ak 25 oÁ z ceny dí la.

4' Zavadné  plnění č iní  pokuta 0,5%  (bez DPH)z ceny dí la. Tuto pokutu zhotovitel nep| atí , odstranÍ *  livady
do 10 pracovní ch dnů  od sdělenÍ objednatele, nedohodnou-lise j inak'

5. Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pí semných, Č í slovaných a oboustranně podepsaných
dodatků '

6. Platnosti a ú č innosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

7. Vlastnictví  k předané mu dí lu (tj ' právo objednatele uŽí t dÍ Io v rozsahu a způ sobem daným charakterem dí la
přecházÍ  na objednatele a uŽivatele dnem Úhrady faktury' objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, předmět té to
smlouvy, jen výluč ně pro Úč ely vyplývají cí  z pří pravy a realizace té to akce' Jeho vyuŽití , zejmé na jeho pří -
padné  přenechání  k vyuŽití  třetí m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho zákona.

8. Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la jí m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho pro-
jednání  a odsouhlasenÍ  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽadavek
stavby).

9. Pokud se při realizaci dí la potřeba provedení da| Š í ch prací , které  nebyly předvÍ datelné , musí  být dohodnuto
jejich provedenÍ  i cena oč í slovaným dodatkem k té to smlouvě

10.Úč astní ci té to smlouvy souhlasÍ  stí m, Že vrámci zákona o svobodné m pří stupu kinformací m, kterým je

umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem, mů Že město Tachov po-

skytnout informace (veŠ keý textový, pří p. i grafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci.

Tato smIouva se zhotovuje ve 3 vyhotovenich, z nichŽ 2 vyhotovení  obdrŽí  objednatel,í  vyhotovení  zho-
tovitel.

pŘí loHv: Pří loha č . 1 - NabÍ dka - oceněný soupis prací  (1 list) z 01 '06.2023

V Tachově dne ,š /  . ,/ o. Zo 25 V Plznidne 30.10.2023

Zhotovitel (razí tko, podpis)objednatel (razí tko, podpis)

str. 3/3



,, Severní  propojení  silnlc lllt.g8 ,l| lt99 v Tachově "

(VPs D23 - ú sek Sokolovská - Moravská dl. cca 800 m)

Termin plnění :  0812024

Popis prací Poč et hodin/komplet
Hodinová sazba

Kč /hod-
Cena Kč

VYHLEOAVACI  STUDIE PK

A. Prů vodní  zpráva 30 800 24 000

B. Výkresy 128 000

1. Přehledná situace - varianty 20 800 16 000

2. Situace trasy - celková vybrané  varianty 60 800 48 000

3. Řeš ení  křiŽovatkových napojenÍ 20 800 16 000

4. Podé lné  profily - Varianty 40 800 32 000

5. Vzorové  pří č né  řezy - sché ma uspořádání  charakteristických mí st trasy 20 800 16 000

c. souvisejí cí  dokumentace 24 000

1. Výpis dotč ených pozemků  Vybrané  trasy 20 800 '16 000

2. Podklad pro zákres koridořu do ú zemní ho p| ánu 10 800 B 000

D. Doklady 8 000

1. záznamy z projednání 10 800 B 000

E. odhad celkov'ých stavební ch nákladů b 800 4 800

osTATNí  č tt 'truosr 59 000

1. Koncepč ní  a koordinač ní  práce, projednání 20 800 16 000

2. Prů zkum inž enýrských sí tí 20 800 16 000

3. Prů zkum ÚnR 1cnranona ú zemi, ÚsEs, apocl.) 10 800 B 000

4. zajiš tění  mapových podkladť r č ÚZK 5 000 5 000

5. Mí stní  š etření , prů zkum v teré nu 10 800 B 000

6' Reprografické  a kompletač ní  práce - č istopis 4 paré 1 500 6 000

CENA CELKEM BEZ DPH 247 800'00 Kě
DPH (21% ) 52 038'00 Kč
CENA CELKEM S DPH 299 838'00 Kč

V Útuš icí ch dne 01.06.2023

a Nedvědová,
jednateIka společ n D PROJEKT PLZEN Nedvěd s'r.o


